ПРИКАЗ

№ /d~

"c;IJ,, ~~~2023г.
г. Москва

О проведении «Школы командных составов студенческих отрядов Москвы»

в ФГБОУ ВО «НИУ <<МЭИ»

На основании письма Московского регионального отделения молодежной

общероссийской общественной организации «Российский Студенческие Отряды»
№ 02029 от 27.02.2023 г" в рамках подготовки к трудовому семестру студенческих

отрядов 2023 года, в целях укрепления профессиональных и культурных связей между
студенческими отрядами, формирования студенческого актива ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной,

воспитательной, правовой сферах, информационной грамотности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 01.03.2023 г" 10.03.2023 г" 15.03.2023 г" 22.03.2023 г" 29.03.2023 г"
05.04.2023 г" 12.04.2023 г" 19.04.2023 г" 26.04.2023 г" 03.05.2023 г" 10.05.2023 г.
с 18:00 до 21:30 в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») комплекс лекций в
рамках «Школы подготовI<И командных составов студенческих отрядов МосI<ВЫ» (далее -
Школа). Ответственный организатор - инженер управления молодежной политики и

воспитательной работы, командир Штаба ССО МЭИ - Егоров А.В.

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Лейману Е.Н. обеспечить выделение большого актового зала главного учебного корпуса

НИУ «МЭИ» 01марта2023 года с 18:00 до 21:30 для проведения открытия Школы.
3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое сопровождение

открытия Школы О 1 марта 2023 года в большом актовом зала главного учебного корпуса
НИУ «МЭИ» (Приложение 1).

4. Управлению молодежной политики и воспитательной работы (Власов В.А.)

совместно со Штабом ССО МЭИ (Егоров А.В.):

4.1. внести предложения по выделению учебных и лекционных аудиторий главного
учебного корпуса НИУ «МЭИ» для проведения комплекса лекций в рамках Школы;

4.2. обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения Школы;
4.3. обеспечить чистоту и порядок во время и после окончания занятий в

задействованных помещениях главного учебного корпуса НИУ «МЭИ».

5. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой обеспечить

освещение Школы в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

6. Начальнику ЦКОП НИУ «МЭИ» Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению

правопорядка силами ЦКОП во время проведения Школы, а также обеспечить доступ

участников Школы в главный учебный корпус НИУ «МЭИ» через главный вход с 18:00 до
21 :30 в соответствии со списком участников (Приложение 2).

7. Контроль за исполнением приказа возло:жить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прuло:жение № 1

к приказу от «о/,/» ~023 г. № ;r?(' Jz'
/

«0 проведении «Школы командных составов студенческих отрядов Москвы»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Техническая заявка

На проведение открытия школы командных составов студенческих отрядов Москвы

Название мероприятия: Открытие школы командных составов студенческих

отрядов Москвы

Дата мероприятия: 01.03.2023

Время начала мероприятия: 18:00

Необходимые помещения: Дата: Время:

Большой актовый зал

главного учебного корпуса 01 .03.2023 18:00 - 22:00
НИУ «МЭИ»

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки:

Большой актовый зал
Звуковое оборудование,

18:00 - стойка для микрофона, 2
главного учебного корпуса 01 .03.2023

22:00 микрофона, свет, доступ
НИУ «МЭИ»

ноутбука к звуку

Прwю:жение № 2

«0 проведении «Школы командных составов студенческих отрядов Москвы»
в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Участники «Школы подготовки командных составов студенческих отрядов Москвы»

№ ФИО 34 Глазова Алла Алексеевна

1 Абдулаев Григорий Михайлович 35 Глазунова Дарья Николаевна

2 Абрамова Дарья Александровна 36 Голованов Глеб Алексеевич

3 Александров Максим

Александрович
37 Головина Алиса Андреевна

38 Голубин Максим Александрович
4 Алиев Кирилл Эльдарович 39 Гонор Екатерина Михайловна
5 Андреев Кирилл Павлович

6 Апполонова Анна Дмитриевна
40 Гонсорунов Очир Сергеевич

41 Гордийчук Алина Владимировна
7 Байгужин Вадим Робертович 42 Горностаева Виктория Алексеевна
8 Бакиев Данияр 43 Гусева Ирина Сергеевна
9 Баландина Алина Владимировна 44 Давлетова Камилла У лугбековна
10 Башашкина Елена Валерьевна 45 Данилов Иван Юрьевич
11 Бженикова Агнесса Артуровна 46 Данилюк Мария Владиславовна
12 Блинкова Анастасия Артемовна

13 Бобовникова Елизавета

Михайловна

14 Боголюбов Виталий Сергеевич

15 Боровик Елизавета Михайловна

16 Боярин Даниил Дмитриевич

17 Брильц Михаил Владимирович

18 Бромберг Арина Константиновна

19 Бульба Даниил Александрович

20 Буракова Елизавета Олеговна

21 Бурдужа Валерия Витальевна

22 Буркина Мария Михайловна

47 Дейкин Артём Евгеньевич

48 Денисов Артем Евгеньевич

49 Дмитриева Анна Сергеевна

50 Добычина Дарья Александровна

51 Дорожкина Екатерина Сергеевна

52 Емельянова Елизавета Алексеевна

53 Еремичев Артемий Андреевич

54 Ерзунова Татьяна Константиновна

55 Ермолаев Александр Андреевич

56 Ерохов Никита Сергеевич

57 Жолдубаева Жанара

Мирланбековна
23 Бурова Дарья Александровна 58 Жукова Полина Сергеевна
24 Бутко Арина Станиславовна

25 Бымбыгыденов Бато Алдарович

26 Васильева Екатерина

Александровна

27 Виейра Да Кошта

28 Войткив Диана Степановна

29 Воловникова Ирина Александровна

30 Володин Кирилл Викторович

31 Воробьева Ксения Сергеевна

32 Воронкина Маргарита Романовна

33 Воронянская Арина Андреевна

59 Журавлева Алина Сергеевна

60 Забелин Даниил Кириллович

61 Зарицкий Максим Алексеевич

62 Зернова Екатерина Александровна

63 Золотухин Илья Вячеславович

64 Зыкина Виктория Денисовна

65 Иваничкина Дарья Александровна

66 Исхакова Эльвина Рустамовна

67 Казмалы Дарья Романовна

68 Калинин Лев Сергеевич

69 Каменский Павел Ильич

70 Каммарзаева Валерия Арсеновна 114 Мухитов Шахзод Ахметжанович

71 Канев Михаил Андреевич 115 Мясников Максим Георгович

72 Карымов Ильдар Ринатович 116 Набиев Магомеднаби Маrомедович

73 Каштанов Владимир Николаевич 117 Нагорская Полина Игоревна

74 Киреева Таисия Сергеевна 118 Нигматуллина Азалия Илънуровна

75 Кирий Кристина Олеговна 119 Никуленко Анастасия

76 Кириков Иван Юрьевич 120 Никулина Ксения Константиновна

77 Киселёв Даниил Михайлович 121 Носов Алексей Максимович

78 Клочков Григорий Анатольевич 122 Оберемков Константин

79 Ковалев Виктор Васильевич 123 Овчинников Иван

80 Козлова Наталия Валентиновна 124 Орехов Никита Альбертович

81 Козлова Светлана Дмитриевна 125 Орловская Виктория Вадимовна

82 Кокуркина Юлия Алексеевна 126 Ошкина Екатерина Александровна

83 Колесников Дмитрий Олегович 127 Панфилова Алина Сергеевна

84 Королёва Диана Андреевна 128 Панькова Алиса Евгеньевна

85 Коростелёва Вероника Михайловна 129 Пархимович Елизавета Кирилловна

86 Коршунова Вера Сергеевна 130 Пахомов Антон Павлович

87 Кравец Анна Евгеньевна 131 Петряева Софья Максимовна

88 Красников Иван Андреевич 132 Полетаева Ксения Александровна

89 Крец Кирилл Константинович 133 Прохина Елизавета Денисовна

90 Кривоконь Екатерина Викторовна 134 Прутян Арамаис Давидович

91 Круцких Александр Юрьевич 135 Рогожин Дмитрий Романович

92 Кудрявцева Анастасия Андреевна 136 Романова Ольга Михайловна

93 Куликова София Валерьевна 137 РЬDккова Алина Валентиновна

94 Кульков Владимир Иванович 138 Рябцева Елизавета Сергеевна

95 Куц Полина Андреевна 139 Рябчиков Денис Игоревич

96 Ларионова Анастасия Максимовна 140 Сагадиев Динар Рустемович

97 Левашвили Даниэль 141 Сауленко Софья Михайловна

98 Лозенко Дарья Сергеевна 142 Светлишина Софья Вадимовна

99 Лозинский Всеволод Владимирович 143 Серна Юлия Ивановна

100 Лонкина Александра Викторовна 144 Сиделев Даниил Дмитриевич

101 Лоскутов Павел Алексеевич 145 Сидлова Дарья Олеговна

102 Лоскутов Александр Алексеевич 146 Синицын Константин Максимович

103 Ляпин Евгений Александрович 147 Смирнова Дарья Денисовна

104 Майкова Ксения Олеговна 148 Смирнова Софья Леонидовна

105 Мелихова Марина Александровна 149 Смирнова Анастасия Сергеевна

106 Меркушин Алексей 150 Смирнова Софья Леонидовна

107 Мешкова Анастасия Дмитриевна 151 Суровцева Елизавета Анатольевна

108 Мешкова Анастасия Дмитриевна 152 Суслова Елизавета Михайловна

109 Милкина Любовь Андреевна 153 Суханова Екатерина Владимировна

110 Михалина Ирина Алексеевна 154 Сушков Владислав Викторович

111 Мишин Владислав Анатольевич 155 Тактарова Диана Рафаэлевна

112 Моисеева Наталья Андреевна 156 Тарапатин Кирилл Сергеевич

113 Мокан Никита Сергеевич 157 Теменева Анастасия Алексеевна

158 Терсинцев Дмитрий Александрович 175 Чепелева Дарья Алексеевна

159 Тимофеев Андрей Алексеевич 176 Черных Мария Владимировна

160 Топчий Екатерина Тарасовна 177 Чиркова Юлия Анатольевна

161 Тузова Мария Олеговна 178 Шадринцева Мальвина Витальевна

162 Тупик Ксения Сергеевна 179 Шалагинова Варвара Ивановна

163 Тюрькина Юлия Артёмовна 180 Шангурова Ксения Андреевна

164 Фартуков Алексей Викторович 181 Шашков Илья Владимирович

165 Федоренко Владимир Сергеевич 182 Шварцман Константин Сергеевич

166 Фомин Игорь Бониславович 183 Шелепа Марина Витальевна

167 Фуре Лев Николаевич 184 Шинкевич Евгения Андреевна

168 Харитонова Мария Сергеевна 185 Широкова Валерия Николаевна

169 Харитонова Мария Сергеевна 186 Шолнерчика Демьян Сергеевич

170 Хмелевская Валерия Олеговна 187 Шрамко Рустам Юрьевич

171 Хрычев Илья Анатольевич 188 Щербакова Елизавета Анатольевна

172 Хусаинова Диана Ринатовна 189 Юламанова Алина Зуфаровна

173 Чеботарева Маргарита Вадимовна 190 Якушова Ксения Александровна

174 Чекалина Анастасия Антоновна 191 Янина Антонина